
Modlitbu za Ukrajinu
odslouží arciděkan
Radek Jurnečka jako
připomenutí roku od
začátku ruské invaze

22. 02. 2023 14:25

Před libereckou radnicí se v pátek 24. února uskuteční od 17 hodin modlitba za Ukrajinu.
Modlitbu odslouží Radek Jurnečka, promluví Ivan Semotyuk, hejtman Martin Půta, primátor
Jaroslav Zámečník a rektor Miroslav Brzezina, zúčastní se i jablonecký primátor Miloš Vele.
Vystoupí pěvec Andrij Shkurhan. Radnice bude v barvách ukrajinské vlajky svítit až do
neděle. Účastníci si mohou přinést vlastní svíčky.

K modlitbě za Ukrajinu se přidá také Jablonec nad Nisou. Česko-ukrajinské společenství
Krajanka s Nezdar – uměleckou partyzánskou skupinaou tam chystají společné setkání a
průvod všech, kterým situace na Ukrajině není lhostejná.

Sraz se uskuteční 24. 2. v 15:15 na Mírovém náměstí v Jablonci nad Nisou. Odtud se bude
pokračovat na tramvajovou zastávku Tyršovy sady, odkud se v 16:06 vyráží do Liberce. V
tramvaji se budou číst příběhy z Ukrajiny a vystoupí i hudebníci.


